檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉婉淇
電話：(06)2991111#8221
電子信箱：klutz0421@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市東山區公所

發文日期：中華民國113年9月4日
發文字號：府客文字第1132012323號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2012323A00_ATTCH1.png)

主旨：檢送本府辦理「臺南400─臺南客家深度旅行」活動海報電

子檔，敬請貴單位惠予協助宣傳並踴躍參與，請查照。

說明：

一、適逢臺南400，本府客家事務委員會(下稱客委會)本於「客

家共下」之精神，自9月7日起推出旨揭活動，規劃3條客

家深度旅行路線，深入東山、白河及楠西等客家原鄉聚落

，由專業的在地文史講師帶領，遊程結合走訪客家聚落、

漫遊老街、品嚐在地特色的客家風味饗宴及手作體驗。

二、相關活動資訊詳情請至報名網站(https://reurl.cc/DlAqAO)
或至本府客委會粉絲專頁（https://reurl.cc/7d702l）查詢。

正本：臺南市各區公所

副本：臺南市政府客家事務委員會